
UCHWALA NR 1/4/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KCYNIA NAKŁO SZUBIN 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyborów 

Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Członka Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło 

Szubin 

Na podstawie §18 ust. 1 i 2 w związku z §12 ust. 1 Statutu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 5452) 

Zgromadzenie Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyborów 
Prze�odniczącego, Wicep�ewodniczącego i Członka Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 
w ... 0. .... osobowym składzie : 
1) Przewodniczący „f!.1:.v.!.Kf?..IJ..J.K,:?:, .. J.:Ąf?:.J>.!J.(:4-
2) Członek ....... !:11.J:@� ...... <2.1?{?.ł!.�.(;J.. ......... .. 
3) Członek ... .l.!!!w..V!1.f? ...... kA,>..l,/rl< ............ . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Zgromadzenia 
Związku Gmin Kcynia 

Nakło Szubin 

Id: 04153ECE-FBC 1-4D6C-A981-6BFD95232252. Podpisany 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Gmin Kcynia Nakło Szubin 

r/L--Cr 

Strona 1 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAL Y NR 1/4/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KCYNIA NAKŁO SZUBIN 

Z DNIA 03.10.2024R. 

z uwagi na potrzebę powołania komisji doraźnej Zgromadzenie Związku Gmin Kcynia Nakło 
Szubin zgodnie z §18 ust. 1 i 2 Statutu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin powołuje Komisję 
Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyborów Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczącego i Członka Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin. 

Id: 04153ECE-FBC 1-4D6C-A981-6BFD95232252. Podpisany Strona 1 


